2

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О согласовании безвозмездной передачи объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики,

в собственность муниципальных образований, образованных на территории Удмуртской Республики
В соответствии с постановлением Государственного Совета Удмуртской Республики от 12 сентября 2018 года № 215-VI «О Перечне объектов собственности Удмуртской Республики, отчуждаемых с согласия Государственного Совета Удмуртской Республики» Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет:

1. Согласовать:

1) безвозмездную передачу в собственность муниципального образования «Граховский район» следующих объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики:
а) здание фельдшерско-акушерского пункта, общей площадью 24,1 кв. метра, с кадастровым номером 18:06:032001:85, расположенное по адресу: Удмуртская Республика, Граховский район, д. Нижний Тыловай,                            ул. Калинина, д. 56, закреплённое на праве оперативного управления за бюджетным учреждением здравоохранения Удмуртской Республики «Граховская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»;
б) земельный участок, общей площадью 342 кв. метра, с кадастровым номером 18:06:032001:57, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Граховский район, д. Нижний Тыловай, ул. Калинина, д. 56, закреплённый на праве постоянного (бессрочного) пользования за бюджетным учреждением здравоохранения Удмуртской Республики «Граховская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»;
в) земельный участок, общей площадью 3080+/-39 кв. метров, с кадастровым номером 18:06:033001:170, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Граховский район, д. Нижние Юраши, ул. Кирова, д. 42г, закреплённый на праве постоянного (бессрочного) пользования за бюджетным учреждением здравоохранения Удмуртской Республики «Граховская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»;

г) земельный участок, общей площадью 1097+/-23 кв. метров, с кадастровым номером 18:06:022001:166, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Граховский район, д.Кокшан, ул.Грузлевская, д.17а, закреплённый на праве постоянного (бессрочного) пользования за бюджетным учреждением здравоохранения Удмуртской Республики «Граховская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»;
2) безвозмездную передачу в собственность муниципального образования «Шарканский район» Чужеговского фельдшерско-акушерского пункта, общей площадью 77,1 кв. метра, с кадастровым номером 18:22:112001:377, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Шарканский район, д. Чужегово, ул. Центральная, д. 24, кв. 1, закреплённого на праве оперативного управления за бюджетным учреждением здравоохранения Удмуртской Республики «Шарканская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                   А.М. Прасолов
г. Ижевск

«__» __________ 2019 года

№
проект вносит:

постоянная комиссия

Государственного Совета

Удмуртской Республики

по экономической политике,
промышленности и инвестициям                                              А.Г. Коробейников